
РЕШЕНИЕ № 231 
30.09.2021 год. 

 
Предоставяне под наем на общински жилища от групата „Ведомствени жилища”, 

на основание чл. 27, ал. 3 от НУРУЖННОЖ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 27, ал. 3 и чл. 28, ал. 4 от 
НУРУЖННОЖ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да бъдат предоставени под наем, за срок от 5 години, на 
Природоматематическа гимназия „Академик Иван Гюзелев” - Габрово, общински 
жилища от групата „Ведомствени жилища”, с административен адрес в гр. Габрово, 
ул. „Софроний Врачански” № 9, ет. 11, ст. 11 и ст. 12. 
 2. Задължава кмета на Община Габрово, в едномесечен срок от приемане на 
настоящото Решение да сключи Договор за отдаване под наем на общинските 
жилища с директора на Природоматематическа гимназия „Академик Иван Гюзелев”- 
Габрово.. 
 
Приложение: 1. Копие от Решение № 190 от 30.07.2015 г.  
    2. Копие от Решение № 163 от 28.07.2016 г. 
    3. Копие от писмо с вх. № ОССД - 03 - 01 - 115 от 30.08.2021 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


